ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
Исх. №____от «___»_________2020 г.

                      Генеральному директору
На №   ____от «___»_________2020 г.

                                  ЧУ ДПО «Персонал Центр-НН»

                      Мартиной Н. В.
Заявка

Просим Вас провести повышение квалификации руководящих работников и  специалистов в области промышленной безопасности, осуществляющих деятельность по

(выбрать направление- остальные удалить из заявления):
1. Основы промышленной безопасности (А.1)
2. Требования промышленной безопасности в химической, нефтехимической и нефтеперерабатывающей промышленности (Б.1)

3. Требования промышленной безопасности в нефтяной и газовой промышленности (Б.2)
4. Эксплуатация систем газораспределения и газопотребления (Б.7.1.)
5. Эксплуатация объектов, использующих сжиженные углеводородные газы  (Б.7.2.)
6. Проектирование сетей газораспределения и газопотребления  (Б.7.6.)
7. Технический надзор, строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов газораспределения и газопотребления ( Б.7.8.)
8. Эксплуатация автогазозаправочных станций газомоторного топлива  (Б.7.9.)\

9. Эксплуатация котлов (паровых, водогрейных, с органическими и неорганическими теплоносителями) (Б.8.21.)
10. Эксплуатация трубопроводов пара и горячей воды на опасных производственных объектах  (Б.8.22.)
11. Эксплуатация сосудов, работающих под давлением, на опасных производственных объектах  (Б.8.23.)
12. Эксплуатация медицинских и водолазных барокамер на опасных производственных объектах (Б.8.24.)
13. Наполнение, техническое освидетельствование и ремонт баллонов для хранения и транспортирования сжатых, сжиженных и растворенных под давлением газов, применяемых на опасных производственных объектах  (Б.8.25.)
14. Деятельность, связанная с проектированием, строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом и техническим перевооружением опасных производственных объектов, монтажом (демонтажем), наладкой, обслуживанием и ремонтом (реконструкцией) оборудования, работающего под избыточным давлением, применяемого на опасных производственных объектах  (Б.8.26.)
15. Эксплуатация опасных производственных объектов, на которых применяются подъемные сооружения, предназначенные для подъема и перемещения грузов  (Б.9.31.)
16. Эксплуатация опасных производственных объектов, на которых применяются подъемные сооружения, предназначенные для подъема и транспортировки людей  (Б.9.32.)
17. Требования промышленной безопасности на объектах хранения и переработки растительного сырья (Б.11)
18. «Предаттестационная подготовка руководителей и специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области энергетической безопасности тепловых установок и тепловых сетей» (первичное обучение/повторное обучение)

19. «Правила устройства и безопасной эксплуатации паровых котлов с давлением пара не более 0,07 МПа (0,7 кГс/см2), водогрейных котлов и водоподогревателей с температурой нагрева воды не выше 388 К (115 С0)» (первичное обучение/повторное обучение)

Список сотрудников

	№ п/п
	Ф. И. О.

(полностью)
	Должность
	Область аттестации

	А.1
	Б.7.1, Б.7.2, Б.7.3, Б.7.6, Б.7.8

(указать  нужное)

	1

	Указать области

Оплату гарантируем,
Руководитель организации

________________/ __________________/

М. П.